[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17.02.2015___

       №____18_____

г. Вятские Поляны

О создании антикризисной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в городе Вятские Поляны
В целях организации работы по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в городе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать антикризисную комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в городе Вятские Поляны и утвердить её состав согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны                                                               С.Е. Кисляков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

города Вятские Поляны

Кировской области

от  27.02.2015   № 18

СОСТАВ

антикризисной комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в городе Вятские Поляны

	КИСЛЯКОВ

Сергей Евгеньевич

КЛЮКИН

Андрей Дмитриевич

ПОНОМАРЕВ

Олег Леонидович

СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна

Члены комиссии:

АНОХИН

Александр Валерьевич

АХТЯМОВА

Марина Николаевна
Бакулев

Александр Михайлович

Батаков

Петр Борисович

Букарев

Роман Евгеньевич

КОЗЛОВ

Владимир Иванович
КОЛЕСНИКОВА

Татьяна Евгеньевна

Машкин

Валерий Александрович

СЕМИБРАТОВА

Людмила Михайловна

ШАПОРЕНКОВ

Евгений Сергеевич

	- глава города Вятские Поляны, председатель комиссии
- глава администрации города, заместитель председателя комиссии
- директор Центра занятости населения Вятскополянского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

- заведующий отделом экономического развития города, секретарь  комиссии

- генеральный директор ООО «Молот-Оружие» (по согласованию)

- директор Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

- начальник МРИ ФНС России №4 по Кировской области  (по согласованию)

- заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам

- исполнительный директор ОАО «Молот» (по согласованию)

- председатель Вятскополянского союза предпринимателей  (по согласованию)

- заместитель главы администрации города по финансам, начальник управления

- директор МП «Благоустройство города Вятские Поляны» (по согласованию)
- заместитель главы администрации города по социальным вопросам, начальник управления образования

- заместитель главы администрации города по экономике

__________________________